
  Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste 
Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais 

 

_____________________________________________________________________________ 
 

   
Rua Deputada Maria Pena n.º 01, Centro – São Sebastião do Oeste/MG 

CEP: 35.567-000 – Telefax 37 3286-1105 - e-mail: adm@saosebastiaodooeste.cam.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 002/2020 

Comissão Permanente de 
Licitação – Nomeação - 

Providências. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste, 
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhe conferem o 
inciso XIX do art. 32 do Regimento Interno desta Casa, considerando o 

disposto no art. 51, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, RESOLVE: 

 

Art. 1 - NOMEAR os servidores e vereadores abaixo relacionados 

para integrarem a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal 

de São Sebastião do Oeste, durante o exercício de 2020, ficando assim 

constituída: 

 

Presidente – Sirleia Moreira Tavares 

Secretária – Adilamar Aparecida Pereira 

Membro – Fernanda Braga Pinto 

 

Parágrafo único – Fica nomeado como membro suplente da 

Comissão o vereador João Aparecido Prata. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

surtindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2020. 

  

 Publique-se e Cumpra-se. 

 

São Sebastião do Oeste, 09 de janeiro de 2020. 

 

Antônio Manoel Tavares Sobrinho 

Presidente da Câmara Municipal 


